Администрация муниципального
                          образования сельское поселение

                                     «Деревня Куркино»

                                     Юхновского района

                                     Калужской области

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2012 года                                                                            № 17

Об определении единого специально

отведенного места для коллективного
обсуждения общественно значимых

вопросов и выражения общественных

настроений, а также для массовых

присутствий граждан для публичного

выражения общественного мнения

по поводу актуальных проблем

преимущественно общественно-

политического характера

    В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» (в ред. От 08.06.2012), администрация МО сельское поселение «Деревня Куркино»

ПОСАНОВЛЯЕТ:

    1.Определить единое специально отведенное для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массовых присутствий граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных пролем преимущественно общественно-политического характера место, расположенное на территории МО сельское поселение «Деревня Куркино» по адресу: д.12, ул.Садовая, д.Куркино, Юхновского района, Калужской области  (сельский дом культуры).
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на стенде администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино».

Глава администрации

МО сельское поселение

«Деревня Куркино»                                                               О.А.Смирнова